dimaksud dalam Pasal 1 sebanyak:

a 776.624.999 (tujuh ratus tujuh puluh enam juta
enam ratus dua puluh empat ribu sernbilan ratus
sembilan puluh sembilan) saham Seri B pada PT
Indosat Tbk;

b. 50 (lima puluh) saham pada PT Prasadha Pamunah
Limbah Industri;

4.736.255 (empat juta tujuh ratus tiga puluh enam
ribu dua ratus lima puluh lima) saham Seri A dan
1.O34.232.376 (satu miliar tiga puluh empat juta dua
ratus tiga puluh dua ribu tiga ratus tujuh puluh
enam) saham Seri B pada PT Bank Bukopin Tbk;

d. I.762.087 (satu juta tujuh ratus enarn puluh dua
ribu delapan puluh tujuh) saham pada PT Kawasan
Industri Lampung; dan

e. L (satu) saham Seri B, 2.999 (dua ribu sembilan ratus
sembilan puhrh sembilan) saham Seri C, dan 2.OO0